

Horary astrology – מידע כללי אודות ולקראת המפגש



הורארי הינה ענף באסטרולוגיה המתמקד בשאלות מוגדרות בנוגע לנושא או סוגיה מהותית עבור השואל. הורארי יכול להצביע על שורש הבעיה ולהסביר מדוע כך קרה ולתת הדרכה למה שעומד לקרות ולאפשר את הסיטואציה יותר מיטיבה ומבטיחה.

מפות שאלה כן חיוניות לנושאים שיש להם גישה פרקטית. ענף כזה של אסטרולוגיה מתנהל בהשקעות, עניינים פיננסיים, רכוש, נדלן, החוכמה להיכנס לעסק כזה או אחר. ניראה אולי מטריאליסטי אך נושאים אלו קשורים לתוצאות אישיות בחיים של השואל ולעיתים מביאות חרדה או דאגה. אם הבעיה מניעה רגשות מסוג כזה, ייעוץ של מפת שאלה בהחלט יכול להאיר את שורש הדאגה ויתן מענה הולם לפעולה. בכל מקרה, חשוב שתהיה לך דאגה ואכפתיות לגבי הנושא סביב הבעיה ושתילקח האחריות עבורה לפני ואחרי הייעוץ. דבר לא יינתן בתוך הייעוץ שבו לא תרגישי נכון לגבי זה. מהות הייעוץ טמונה בכך שהשאלה שורשה עמוק בנשמה וגם התשובה נמצאת שם והיא משתקפת בקוסמוס שאנו חלק ממנו. מפות שאלה יכולות להציף נושאים הנמצאים מתחת לסף התודעה שלנו, מתוך אמונה כי הזיכרון העמוק שלנו נמצא מתחת לסף התודעה והוא זה שמוביל את העתיד. ההדרכה המועילה של מפת שאלה תמיד תביא זיהוי של אמת שירגיע את הרגש ויצור תחושה של בטחון ורוגע וגישה יציבה יותר לנושא השאלה. לעיתים ניתוח המפה גורם לדברים שהיו מטושטשים לקבל בהירות מסוימת ולהתיר אשליות. חשוב לזכור שבסופו של דבר, מפת השאלה לא תיגרום לנו לעשות את ההחלטה עבורנו, אלא אנו בעצמנו. גם אם אחרי השיקוף והתשובה – העצה לא מרגישה נכונה, אז הייעוץ נכשל בנסיון להביא וודאות לתודעה ועליך להקשיב לאינסטיקטים.

חשוב שתהיה הבנה בהירה לגבי מה נשאל, ושהתוצאות של השאלה לגבי תשובה כנה. האם רגשותייך יושפעו, משום שאם יש התרגשות לגבי זה, ורצון רק למשהו חיובי – לעיתים יכולה בעיקר להיות אכזבה ותלות. אל נא לשאול משהו שאין מוכנות גם לקבל תשובה "שלילית". כך שכאשר הגישה נכונה לשאלה – ניתנת תשובה בעלת הדרכה.

שאלות ניסוח שניתן לשאול – האם עליי לחזור לבעלי והאם נהיה מאושרים יחד? האם כדאי להיכנס לעסק חדש? האם כדאי לקחת את המקרה למשפט? האם השמועה נכונה או שהוא משקר והאם חשדותיי נכונות? האם החבר שלי יחזיר לי את הכסף ואם כן- מתי? האם להתפטר או להישאר בעבודה שלי? האם הוא יתחייב אליי או שאני מבזבזת את הזמן? מה משמעות של אותו החלום? מה משמעות האירוע המסויים? וכו... כאשר ניתנות לי הפרטים ורקע אודות השאלה, זוהי עצה טובה לנסות לדייק גם את השאלה למשפט או שניים כמו הדוגמאות למעלה. משהו שיעזור גם לך להתפקס על מה שבאמת את צריכה ורוצה לדעת וגם עוזר לי להבין את הטכניקה הנידרשת כדי לגשת לניתוח השאלה ובבואי לכתוב תשובה עבורך. נוכל לשוחח בטלפון לפני או אחרי או לקיים סשן לאחר המענה.

הפילוסופיה המתקיימת מאחוריה היא מיתרי הנשמה, הנעים יחד עם התנועה הקוסמית. המפה של אותה השאלה, נשאלת על ידי השואל ומובנת על ידי האסטרולוג. היא מתקיימת במיקום של האסטרולוג משום שהוא המתווך בין צרכי השואל לנתונים האסטרולוגים. המפה לחלוטין מפקסת על הנושא שנשאל. הגישה האסטרולוגית היא ללכת מיד ללב העניין והעצה תינתן בצורה ספציפית לאותה שאלה. הנסיון של כל האסטרולוגים בנושא הזה קשור יד ביד עם הרצון העמוק של השואל לחיפוש אחר תשובה כנה – ככל שתהא יותר בהירה ואמיתית כך המפה תהיה יותר מוחלטת.

האופן בו השואל ניגש לייעוץ היא חיונית. הורארי היא אינה טכניקה אמינה לשאלות שאינן אישיות או שאלות המבוססות על סקרנות גרידא. היא לא, לדוגמא, תיתן הוכחות אמינות לספר למישהו מה האקס המיתולוגי שלו עושה או איזו מערכת יחסים הוא נכנס אליה. הפוקוס תמיד נמצא אצל השואל והיא תבטא יותר את חוסר הבטחון של השואל לגבי דברים. המפה כן, לעומת זאת, תיתן תשובה רלבנטית אם השאלה קשורה לחיבור מחדש עם האקס, משם שהיא משפיעה ישירות על השואל ומראה פעולות שישיעו על עתידו או עתידה.



בתקווה לבהירות ותמיכה, ניפגש

